Lista osob do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdan (w tym elektronicznych), np. obowigzujace terminy,
podstawy prawne, zasady sporzadzania sprawozdan

Sprawozdanie H-01s edycja 2023 r.
Urzad Statystyczny w Kielcach

Dla jednostek z terenu Osoby do kontaktow ze Telefon Telefon .
. - Z q Fax E-mail
wojewodztwa sprawozdawcami komorkowy | stacjonarny
Mroz Marzena 880786826 412499679 412499604 | m.mroz@stat.gov.pl
dolnoslaskie Romaniec Renata 880786824 412499677 412499604 | rromaniec@stat.gov.pl
Zielinska Ewelina 532089720 412499680 412499604 | e.zielinska@stat.gov.pl
Ludkowska Barbara 532089973 412499678 412499604 | b.ludkowska@stat.gov.pl
kujawsko-pomorskie Rojek Dominika 880783813 412499691 412499604 | d.rojek@stat.gov.pl
Romaniec Renata 880786824 | 412499677 412499604 | r.romaniec@stat.gov.pl
Nowicka Ewelina 880786825 412499692 412499604 | e.nowicka@stat.gov.pl
lubelskie Rojek Dominika 880783813 412499691 412499604 | d.rojek@stat.gov.pl
Surdykowski Piotr 880783812 412499693 412499604 | p.surdykowski@stat.gov.pl
Bartocha Monika 880786830 412499690 412499604 | m.bartocha@stat.gov.pl
lubuskie — -
Surdykowski Piotr 880783812 412499693 412499604 | p.surdykowski@stat.gov.pl
Bartocha Monika 880786830 412499690 412499604 | m.bartocha@stat.gov.pl
Krawczyk Ewelina 880784262 412499658 412499604 | e.krawczyk@stat.gov.pl
todzkie -
Predotka Monika 880786836 412499659 412499604 | m.predotka@stat.gov.pl
Zwierzchowska Anna 880786831 412499669 412499604 | a.zwierzchowska@stat.gov.pl
Barchan Marzena 880783811 412499664 412499604 | m.barchan@stat.gov.pl
Bak Bogustawa 880783810 412499665 412499604 | b.bak@stat.gov.pl
matopolskie » .
Kotomanska Joanna 695255275 412499633 412499604 | j.kolomanska@stat.gov.pl
Predotka Monika 880786836 412499659 412499604 | m.predotka@stat.gov.pl
Barchan Marzena 880783811 412499664 412499604 | m.barchan@stat.gov.pl
Bartocha Monika 880786830 412499690 412499604 | m.bartocha@stat.gov.pl
mazowieckie Bazant Barbara 158331410 158331410 158331410 | b.bazant@stat.gov.pl
Bak Bogustawa 880783810 412499665 412499604 | b.bak@stat.gov.pl
Berger Magdalena 880786838 412499634 412499604 | m.berger@stat.gov.pl




Cisowska Katarzyna 880783809 412499681 412499604 | k.cisowska@stat.gov.pl
Dyl Dorota 158332903 158332903 158331410 | d.dyl@stat.gov.pl
Gietzecka Justyna 532089728 412499676 412499604 | j.gielzecka@stat.gov.pl
Gtuch Katarzyna 158320190 158320190 158331410 | k.gluch@stat.gov.pl
Gorska Dominika 534171513 412499663 412499604 | d.gorska@stat.gov.pl
Kaminska Agnieszka 532089722 412499661 412499604 | a.kaminska2@stat.gov.pl
Kotomanska Joanna 695255275 412499633 412499604 | j.kolomanska@stat.gov.pl
Kraska Edyta 880784263 412499666 412499604 | e.kraska@stat.gov.pl
Krawczyk Ewelina 880784262 412499658 412499604 | e.krawczyk@stat.gov.pl
Kubicka-Stapor Anna 880786839 412499668 412499604 | a.kubicka-stapor@stat.gov.pl
Kulczynska Ewa 532089730 412499635 412499604 | e.kulczynska@stat.gov.pl
Kutaga Matgorzata 532089972 412499636 412499604 | m.kulaga@stat.gov.pl
Ludkowska Barbara 532089973 412499678 412499604 | b.ludkowska@stat.gov.pl
Mroz Marzena 880786826 412499679 412499604 | m.mroz@stat.gov.pl
Nowicka Ewelina 880786825 412499692 412499604 | e.nowicka@stat.gov.pl
Plech Matgorzata 880786837 412499672 412499604 | m.plech@stat.gov.pl
Predotka Monika 880786836 412499659 412499604 | m.predotka@stat.gov.pl
Rojek Dominika 880783813 412499691 412499604 | d.rojek@stat.gov.pl
Romaniec Renata 880786824 412499677 412499604 | rromaniec@stat.gov.pl
Stepien Lucyna 532089975 412499673 412499604 | Lstepien@stat.gov.pl
Surdykowski Piotr 880783812 412499693 412499604 | p.surdykowski@stat.gov.pl
Szczecina Alina 158332903 158332903 158331410 | a.szczecina@stat.gov.pl
Trelinska Barbara 880786833 412499671 412499604 | b.trelinska@stat.gov.pl
Zdradzisz Bozena 532089726 412499674 412499604 | b.zdradzisz@stat.gov.pl
Zielinska Ewelina 532089720 412499680 412499604 | e.zielinska@stat.gov.pl
Zwierzchowska Anna 880786831 412499669 412499604 | a.zwierzchowska@stat.gov.pl
Bak Bogustawa 880783810 412499665 412499604 | b.bak@stat.gov.pl
opolskie
Kraska Edyta 880784263 412499666 412499604 | e.kraska@stat.gov.pl
Barchan Marzena 880783811 412499664 412499604 | m.barchan@stat.gov.pl

podkarpackie




Gorska Dominika 534171513 412499663 412499604 | d.gorska@stat.gov.pl
Kraska Edyta 880784263 412499666 412499604 | e.kraska@stat.gov.pl
Trelinska Barbara 880786833 412499671 412499604 | b.trelinska@stat.gov.pl
Zwierzchowska Anna 880786831 412499669 412499604 | a.zwierzchowska@stat.gov.pl
Kaminska Agnieszka 532089722 412499661 412499604 | a.kaminska2@stat.gov.pl
Kulczynska Ewa 532089730 412499635 412499604 | e.kulczynska@stat.gov.pl
podlaskie
Kutaga Matgorzata 532089972 412499636 412499604 | m.kulaga@stat.gov.pl
Zwierzchowska Anna 880786831 412499669 412499604 | a.zwierzchowska@stat.gov.pl
Cisowska Katarzyna 880783809 412499681 412499604 | k.cisowska@stat.gov.pl
pomorskie Kubicka-Stapor Anna 880786839 412499668 412499604 | a.kubicka-stapor@stat.gov.pl
Kulczynska Ewa 532089730 412499635 412499604 | e.kulczynska@stat.gov.pl
Berger Magdalena 880786838 412499634 412499604 | m.berger@stat.gov.pl
Gietzecka Justyna 532089728 412499676 412499604 | j.gielzecka@stat.gov.pl
Plech Matgorzata 880786837 412499672 412499604 | m.plech@stat.gov.pl
Slaskie — -
Stepien Lucyna 532089975 412499673 412499604 | l.stepien@stat.gov.pl
Zdradzisz Bozena 532089726 412499674 412499604 | b.zdradzisz@stat.gov.pl
Zwierzchowska Anna 880786831 412499669 412499604 | a.zwierzchowska@stat.gov.pl
Cisowska Katarzyna 880783809 412499681 412499604 | k.cisowska@stat.gov.pl
Swietokrzyskie Stepien Lucyna 532089975 412499673 412499604 | l.stepien@stat.gov.pl
Zdradzisz Bozena 532089726 412499674 412499604 | b.zdradzisz@stat.gov.pl
Cisowska Katarzyna 880783809 | 412499681 412499604 | k.cisowska@stat.gov.pl
warmifsko-mazurskie Kutaga Matgorzata 532089972 412499636 412499604 | m.kulaga@stat.gov.pl
Szczecina Alina 158332903 158332903 158331410 | a.szczecina@stat.gov.pl
Bazant Barbara 158331410 158331410 158331410 | b.bazant@stat.gov.pl
Dyl Dorota 158332903 | 158332903 158331410 | d.dyl@stat.gov.pl
Gtuch Katarzyna 158320190 158320190 158331410 | k.gluch@stat.gov.pl
wielkopolskie
Krawczyk Ewelina 880784262 412499658 412499604 | e.krawczyk@stat.gov.pl
Predotka Monika 880786836 412499659 412499604 | m.predotka@stat.gov.pl
Szczecina Alina 158332903 158332903 158331410 | a.szczecina@stat.gov.pl




zachodniopomorskie

Barchan Marzena 880783811 412499664 412499604 | m.barchan@stat.gov.pl
Bartocha Monika 880786830 412499690 412499604 | m.bartocha@stat.gov.pl
Bazant Barbara 158331410 158331410 158331410 | b.bazant@stat.gov.pl

Bak Bogustawa 880783810 412499665 412499604 | b.bak@stat.gov.pl

Berger Magdalena 880786838 412499634 412499604 | m.berger@stat.gov.pl
Cisowska Katarzyna 880783809 | 412499681 412499604 | k.cisowska@stat.gov.pl
Gtuch Katarzyna 158320190 158320190 158331410 | k.gluch@stat.gov.pl

Gorska Dominika 534171513 412499663 412499604 | d.gorska@stat.gov.pl
Kaminska Agnieszka 532089722 412499661 412499604 | a.kaminska2@stat.gov.pl
Kubicka-Stapor Anna 880786839 412499668 412499604 | a.kubicka-stapor@stat.gov.pl
Kulczynska Ewa 532089730 412499635 412499604 | e.kulczynska@stat.gov.pl
Ludkowska Barbara 532089973 412499678 412499604 | b.ludkowska@stat.gov.pl
Nowicka Ewelina 880786825 412499692 412499604 | e.nowicka@stat.gov.pl
Romaniec Renata 880786824 412499677 412499604 | rromaniec@stat.gov.pl
Stepien Lucyna 532089975 412499673 412499604 | l.stepien@stat.gov.pl
Wiacek Dorota 412499637 412499637 412499604 | d.wiacek@stat.gov.pl
Zielinska Ewelina 532089720 412499680 412499604 | e.zielinska@stat.gov.pl
Zwierzchowska Anna 880786831 412499669 412499604 | a.zwierzchowska@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Kielcach, ul. Zygmunta Wroblewskiego 2, 25-369 Kielce




